h. expone. qd̄ ē.
dicit unū. nūo

Sic hoc ipa est ino illud: q' no totu e ipa. i aliqd e cet ipa. qdi no est in ipa. Si totu in ipa est. i totu ipa e: q' modo tu dicis hoc ino illud est ipa est. Noli q' numerare. Septa tibi die. sapie ei' no est numer'. Omnia q' ex ipa sut: in numero facta sunt. i ponde i m'sura. Ipa aut sub nio ne: in q' i ua unitas est sin paritate. i uniuersitas sine multiplicitate. nec sub pondere e inextimabilis. nec sub m'sura incophensibilis. Quid q' e putas uide sapia di. Quo mundu istu uides. q'nta in ipa uides. Et hoc totu in uen. i me totu: u e sapia di. V quid dico totu h. Paru q' est hoc. ut in sapia di no aliu sit. Si intellig' op' suu deus. use ipm no intelligit. q' est ista sapia. Plus q' e qd e ds. qm qd est factu ad. Si q' noui qd fec. i n nouit qd e ip' qui fecit. qd mai' e ignorat. i no est sapia pfecta i eo. Si cor tuum capere pot' i splunde ea q' facis. i q' explicas. q' uniuersa ia ne ut' dictate dispones. i q' facta s omnia p' in r'e decipis. cu ad op' exeunt a r'one no recedunt. qm in etna r'one oditoris non e pot' omne qd factu est. Rursum si paru est animo ronali uide et splunde q' foris sunt. nisi ea q' int' sunt multo maiora i mirabiliora contemplet. i manib' agnoscat ee qd ip' e: qm omne qd ext' ipm est. na pot' etnus artifex in ea sapia q' uidet oe qd ip' fec' ignorare qd mai' oib' est qd e ip' fec'. Attende q' q' sit sapia ista in q' sut oia q' facta sut. i oia i sup omnia qd mai' oib' e ille a q' facta omnia sut. Qualis putas e spes ista in qua tanta pulcritudo e. Cu q' audis sapia dei nari. hoc totu cogita. Hoc totum in ipa e. i h totu i ipa e. i ipa uide. totu hoc uidere est. In ipa uident' oia q' facta s. i in ipa uidet' a q' oia facta s. Ppta sine illi spe q' p excellen tiam sup eminentis gre ipi immediate appinquant. ab ipa illuminant' ad contemplan' ipa. i in ei' contemplanone uident. i qd factu est p ipam qd e in ipa i eu q' p ipa fec' in

q̄ est ip̄a. Iste ḡ sunt contemplationes q̄s pure uidet p̄ma ierarchia. ad simplices fulgores immediata illuminata. Que contemplationes et multe sunt in q̄ntu illic om̄ia uidentur. et late sunt. quia cū oib̄ ille et qui fec̄ oīa uidentur. Nō h̄ p̄t ip̄m uidet qd̄ in ip̄o uidet q̄ et unū ē qd̄ uidet. qd̄ ip̄e ē. et in ip̄o uno oīa uidentur. in q̄ oīa unū. et unū oīa ē. Vide q̄ multe s̄t contemplationes ubi nich̄ oīū abscondit. quā b̄e contemplationes ubi in summo bono cuncta uidentur. *S̄ uidet. et habitare. amare. et ḡtare. bonū idē ē. S̄ n̄ uidet n̄ uitas. n̄ amat n̄ bonitas. Duo enī s̄nt. cognitō et amor. Altm̄ ad illuminatōne p̄tinet. altm̄ ad refectōne. Cognitō illuminat. dilectō faciat. Cognitō uitas. amor bonitatis. In his bitudo stat cognoscere et amare bonū. Etate inq̄t sc̄pta et uidete qm̄ suauis ē d̄ns. In ḡtate. dilectō. et uidete. cognitō ē. Duo ista distincte com̄dat cognitiōne et dilectōnem.*